ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 <Р^.м?^г/ № /so
г. 1 розный

Об установлении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по
..nкnnrJt^''j;i''LPrfJ^'*"^^^ " Л ^̂ '̂ '̂ ^̂  многоквартирного дома,
которая может опла̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂

миHHWbнorS разГера Х ^ Г н а к̂ ^̂

В соответствии с требованиями статьи 24 Закона Чеченской Республики
от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской
Республики» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Утвердить размер предельной стоимости услуг и (или) работ по
капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, которая
может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда
капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера
взноса на капитальный ремонт, на 2022 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики Тумхаджиева А.Б.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Заместитель Председате|я(,;( Д'. (^ j)̂ |:-i' А.А. Магомадов

V!r?>.y.-n%.:^ / V ' .
i > '

'игЛГОТО;^Л"> •2П21\11.спно1лен1иЧ)8.1Э Об уст |чш пред CTDWU <209>-u7 (01).<Ьк;х